

| ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO                                                                            |                                                                   |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|
| Nr. Identificativo Ordine                                                                             | 3629481                                                           |
| Descrizione Ordine                                                                                    | CANCELLERIA                                                       |
| Strumento d'acquisto                                                                                  | Mercato Elettronico                                               |
| CIG                                                                                                   | Z981E4AE1C                                                        |
| CUP                                                                                                   | non inserito                                                      |
| Bando                                                                                                 | Cancelleria 104                                                   |
| Categoria(Lotto)                                                                                      | Cancelleria ad uso ufficio e didattico                            |
| Data Creazione Ordine                                                                                 | 19/04/2017                                                        |
| Validità Documento d'Ordine (gg solari)                                                               | 4                                                                 |
| Data Limite invio Ordine firmato digitalmente                                                         | 23/04/2017                                                        |
| AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE                                                                            |                                                                   |
| Nome Ente                                                                                             | COMUNE DI MORIAGO DELLA BATTAGLIA                                 |
| Codice Fiscale Ente                                                                                   | 00486670268                                                       |
| Nome Ufficio                                                                                          | UFFICIO RAGIONERIA                                                |
| Indirizzo Ufficio                                                                                     | PIAZZA DELLA VITTORIA N. 14, 31010 - MORIAGO DELLA BATTAGLIA (TV) |
| Telefono / FAX ufficio                                                                                | 0438890822/0438892803                                             |
| IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica                                             | UFUDY0                                                            |
| Punto Ordinante                                                                                       | MARIKA PILLON / CF: PLLMRK78R52L565E                              |
| Email Punto Ordinante                                                                                 | RAGIONERIA@COMUNE.MORIAGO.TV.IT                                   |
| Partita IVA Intestatario Fattura                                                                      | 00486670268                                                       |
| Ordine istruito da                                                                                    | MARIKA PILLON                                                     |
| FORNITORE CONTRAENTE                                                                                  |                                                                   |
| Ragione Sociale                                                                                       | MYO S.P.A.                                                        |
| Partita IVA Impresa                                                                                   | 03222970406                                                       |
| Codice Fiscale Impresa                                                                                | 03222970406                                                       |
| Indirizzo Sede Legale                                                                                 | VIA SANTARCANGIOLESE, 6 - 47824 - POGGIO TORRIANA(RN)             |
| Telefono / Fax                                                                                        | 0541311311/0541311322                                             |
| PEC Registro Imprese                                                                                  | MEPA@MYO.IT                                                       |
| Tipologia impresa                                                                                     | SOCIETÀ PER AZIONI                                                |
| Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale                    | 283214                                                            |
| Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale                                              | 19/07/2001                                                        |
| Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale                                                  | RN                                                                |
| INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza                                                              | 13206428                                                          |
| INPS: Matricola aziendale                                                                             | 3213536058                                                        |
| Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero                                                   | 020058052                                                         |
| PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse: | Non inserito                                                      |
| CCNL applicato / Settore                                                                              | COMMERCIO / COMMERCIO                                             |

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

## Cancelleria 104

Nessun dato rilasciato

### Oggetto dell'ordine ( 1 di 19 ) - Metaprodotto: Levapunti

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Beccuccio e piastrina in acciaio temperato e nichelato: NO - Codice articolo fornitore: my000733 - Codice articolo produttore: 00112 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 200 - Marca: KARNAK - Materiale: acciaio - Nome commerciale: LEVAPUNTI KARNAK ROYAL - Prezzo: 1,92 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

### Oggetto dell'ordine ( 2 di 19 ) - Metaprodotto: Cestino gettacarte per scrivania

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my0A0792 - Codice articolo produttore: 52781044 - Colore: ARANCIONE METALLIZZATO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Dimensioni [cm]: LT. 15 - Disponibilità minima garantita: 20 - Marca: ESSELTE - Materiale: PPL - Nome commerciale: CESTINO ESSELTE WOW ARANCIONE MET. - Prezzo: 7,1 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

### Oggetto dell'ordine ( 3 di 19 ) - Metaprodotto: Cestino gettacarte per scrivania

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my0A0917 - Codice articolo produttore: 9101 - Colore: NERO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Dimensioni [cm]: ND - Disponibilità minima garantita: 20 - Marca: FELLOWES - Materiale: MATERIALE RICICLATO - Nome commerciale: CESTINO GETTACARTE G2D NERO - Prezzo: 3,8 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

### Oggetto dell'ordine ( 4 di 19 ) - Metaprodotto: Magneti per lavagne

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my0A0814 - Codice articolo produttore: KF02643 - Colore: ASSORTITI - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Dimensioni [lxh o ø] [mm]: 25 - Disponibilità minima garantita: 20 - Finitura: RIVESTITO IN PLASTICA - Forma: TONDI - Marca: Q-CONNECT - Nome commerciale: MAGNETI ROTONDI Q-CONNECT DIAM.25 C.ASS. 10 PZ - Prezzo: 3,6 - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione - Url immagine: <http://www.myo.it>

### Oggetto dell'ordine ( 5 di 19 ) - Metaprodotto: Punti per cucitrici

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my001333 - Codice articolo produttore: 31.130.1401 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 100 - Gamba [mm]: 4 - Marca: ZENITH - Materiale: metallo - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI ZENITH MOD.130/E SC.10.000 PUNTI - Passo [mm]: 6 - Prezzo: 8,58 - Quantità vendibile per unità di misura: 10000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Scatola

### Oggetto dell'ordine ( 6 di 19 ) - Metaprodotto: Fermagli

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my000657 - Codice articolo produttore: KK000003 - Colore: ARGENTO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Dimensioni [mm]: 27 - Disponibilità minima garantita: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: KARNAK - Materiale: filo zincato - Nome commerciale: FERMAGLI KARNAK N. 3 SC.100 PZ. (Acquisto Tassativo a Multipli di 10pz) - Prezzo: 0,23 - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Scatola

### Oggetto dell'ordine ( 7 di 19 ) - Metaprodotto: Dispenser per nastri adesivi

Acquisti verdi: NO - Altezza massima nastro [mm]: 1 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my0A0979 - Codice articolo produttore: 69624 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Diametro massimo nastro [mm]: 1 - Disponibilità minima garantita: 25 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: 3M - Nome commerciale: 3M DISPENSER DOG + 1 MAGIC 810 - Prezzo: 10,1 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: tendinastro - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 8 di 19 ) - Metaprodotto: Dispenser per nastri adesivi

Acquisti verdi: NO - Altezza massima nastro [mm]: 1 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my0A3995 - Codice articolo produttore: 56092 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Diametro massimo nastro [mm]: 1 - Disponibilità minima garantita: 25 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: 3M - Nome commerciale: DISPENSER SCOTCH KITTY + 1 MAGIC - Prezzo: 11,32 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: tendinastro - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 9 di 19 ) - Metaprodotto: Nastri adesivi

Acquisti verdi: NO - Altezza [mm]: 19 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my0A4006 - Codice articolo produttore: 66232 - Colore: Trasparente - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 800 - Lunghezza [m]: 33 - Marca: SCOTCH - Materiale: ACRILICO - Nome commerciale: SCOTCH 508 NASTRO ADESIVO 19X33 CF.8 - Note: PREZZO RIFERITO ALLA CONFEZIONE DA 8 PZ - Prezzo: 4,4 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 10 di 19 ) - Metaprodotto: Nastri adesivi

Acquisti verdi: NO - Altezza [mm]: 19 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my000782 - Codice articolo produttore: 82251 - Colore: Trasparente - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 800 - Lunghezza [m]: 33 - Marca: 3M - Materiale: Acetato di cellulosa - Nome commerciale: NASTRO SCOTCH MAGIC II 3M INVIS.RIMOV. - Prezzo: 3,43 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 11 di 19 ) - Metaprodotto: Nastri adesivi

Acquisti verdi: NO - Altezza [mm]: 19 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my049539 - Codice articolo produttore: 75535 - Colore: Trasparente - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 800 - Lunghezza [m]: 33 - Marca: 3M ITALIA - Materiale: PLASTICA - Nome commerciale: NASTRO ADESIVO 3M INVIS.LE MM19X33M CF8 - Note: PREZZO RIFERITO ALLA CONFEZIONE DA 8 PZ - Prezzo: 17,43 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 12 di 19 ) - Metaprodotto: Evidenziatori

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my000370 - Codice articolo produttore: 830507KK - Colore: rosa - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 500 - Larghezza tratto [mm]: 5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: KARNAK - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE KARNAK VIP ROSA - Prezzo: 0,85 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a inchiostro liquido - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 13 di 19 ) - Metaprodotto: Penna monouso

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Chiusura: cappuccio - Codice articolo fornitore: my000108 - Codice articolo produttore: 1123012963 - Colore inchiostro: ROSSO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Marca: BIC - Nome commerciale della penna monouso: PENNA BIC CRISTAL ROSSO (Acquisto Tassativo a Multipli di 50pz) - Prezzo: 0,22 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia inchiostro: grasso - Tipologia punta: sfera - Tratto [mm]: 0.3 - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 14 di 19 ) - Metaprodotto: Marcatori

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my002954 - Codice articolo produttore: NO.10 - Colore: VERDE - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 350 - Larghezza tratto [mm]: 2 - Marca: KARNAK - Nome commerciale del marcatore: PENNARELLO KARNAK ERN 2000 P.TONDA VERDE - Prezzo: 1,63 - Punta: tonda media - Quantità vendibile per unità di

misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: liquido - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 15 di 19 ) - Metaprodotto: Colla

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my030453 - Codice articolo produttore: 46651 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 150 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: HENKEL ITALIA S.p.A. - Nome commerciale: COLLA PRITT STICK GR.20 - Prezzo: 1,62 - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: gr 20 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pasta in stick - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 16 di 19 ) - Metaprodotto: Forbici da carta

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my018731 - Codice articolo produttore: 759 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 150 - Lunghezza totale [cm]: 10,5 - Marca: CWR - Materiale lame: Acciaio - Meccanismo bloccalame: NO - Nome commerciale della forbice da carta: FORBICI ACCIAIO INOX PUNTA TONDA CM.10,5 - Prezzo: 1,23 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 17 di 19 ) - Metaprodotto: Foglietti riposizionabili

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my004443 - Codice articolo produttore: 67304 - Colore: colori neon ass.ti - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 600 - Fogli per blocchetto: 400 - Formato [cm]: 7,6x7,6 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: KARNAK - Nome commerciale: NOTAK KARNAK CUBO MM.76X76 COLORI NEON - Prezzo: 3,43 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rigatura: assente - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: semplice - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 18 di 19 ) - Metaprodotto: Correttori

Acquisti verdi: NO - Altezza nastro [mm]: 5 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my034041 - Codice articolo produttore: 870615 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 100 - Lunghezza nastro [m]: 8 - Marca: BIC ITALIA S.p.A - Nome commerciale del correttore: CORRETTORE TIPP-EX MICRO TAPE TWIST 5X8M - Prezzo: 2,67 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a nastro - usa e getta - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 19 di 19 ) - Metaprodotto: Matite colorate in legno

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my018058 - Codice articolo produttore: 235700 - Colore fusto: colorato - Colori: ASSORTITI - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Confezionamento: scatola in cartone - Diametro fusto [mm]: 7 - Diametro mina [mm]: 3,8 - Disponibilità minima garantita: 250 - Forma sezione fusto: esagonale - Marca: FILA - Nome commerciale delle matite colorate in legno: MATITE GIOTTO SUPERMINA SC.12 COL.ASS. - Prezzo: 7 - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Matite colorate in legno 18 cm - Unità di misura: Confezione

#### RIEPILOGO ECONOMICO

| Oggetto | Nome Commerciale          | Prezzo Unitario (€) | Qtà ordinata | Prezzo Complessivo (IVA esclusa) | Aliquota IVA (%) |
|---------|---------------------------|---------------------|--------------|----------------------------------|------------------|
| 1       | LEVAPUNTI<br>KARNAK ROYAL | 1,92                | 2 (Pezzo)    | 3,84 €                           | 22,00            |

|    |                                                                                     |       |                |         |       |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|---------|-------|
| 2  | CESTINO ESSELTE<br>WOW ARANCIONE<br>MET.                                            | 7,10  | 1 (Pezzo)      | 7,10 €  | 22,00 |
| 3  | CESTINO<br>GETTACARTE G2D<br>NERO                                                   | 3,80  | 2 (Pezzo)      | 7,60 €  | 22,00 |
| 4  | MAGNETI<br>ROTONDI Q-<br>CONNECT DIAM.25<br>C.ASS. 10 PZ                            | 3,60  | 1 (Confezione) | 3,60 €  | 22,00 |
| 5  | PUNTI ZENITH<br>MOD.130/E<br>SC.10.000 PUNTI                                        | 8,58  | 2 (Scatola)    | 17,16 € | 22,00 |
| 6  | FERMAGLI<br>KARNAK N. 3<br>SC.100 PZ.<br>(Acquisto Tassativo<br>a Multipli di 10pz) | 0,23  | 20 (Scatola)   | 4,60 €  | 22,00 |
| 7  | 3M DISPENSER<br>DOG + 1 MAGIC<br>810                                                | 10,10 | 1 (Pezzo)      | 10,10 € | 22,00 |
| 8  | DISPENSER<br>SCOTCH KITTY + 1<br>MAGIC                                              | 11,32 | 1 (Pezzo)      | 11,32 € | 22,00 |
| 9  | SCOTCH 508<br>NASTRO ADESIVO<br>19X33 CF.8                                          | 4,40  | 2 (Pezzo)      | 8,80 €  | 22,00 |
| 10 | NASTRO SCOTCH<br>MAGIC II 3M<br>INVIS.RIMOV.                                        | 3,43  | 3 (Pezzo)      | 10,29 € | 22,00 |
| 11 | NASTRO ADESIVO<br>3M INVIS.LE<br>MM19X33M CF8                                       | 17,43 | 1 (Pezzo)      | 17,43 € | 22,00 |
| 12 | EVIDENZIATORE<br>KARNAK VIP ROSA                                                    | 0,85  | 12 (Pezzo)     | 10,20 € | 22,00 |

|    |                                                                          |      |                |         |       |
|----|--------------------------------------------------------------------------|------|----------------|---------|-------|
| 13 | PENNA BIC<br>CRISTAL ROSSO<br>(Acquisto Tassativo<br>a Multipli di 50pz) | 0,22 | 50 (Pezzo)     | 11,00 € | 22,00 |
| 14 | PENNARELLO<br>KARNAK ERN 2000<br>P.TONDA VERDE                           | 1,63 | 5 (Pezzo)      | 8,15 €  | 22,00 |
| 15 | COLLA PRITT<br>STICK GR.20                                               | 1,62 | 5 (Pezzo)      | 8,10 €  | 22,00 |
| 16 | FORBICI ACCIAIO<br>INOX PUNTA<br>TONDA CM.10,5                           | 1,23 | 1 (Pezzo)      | 1,23 €  | 22,00 |
| 17 | NOTAK KARNAK<br>CUBO MM.76X76<br>COLORI NEON                             | 3,43 | 5 (Pezzo)      | 17,15 € | 22,00 |
| 18 | CORRETTORE<br>TIPP-EX MICRO<br>TAPE TWIST 5X8M                           | 2,67 | 5 (Pezzo)      | 13,35 € | 22,00 |
| 19 | MATITE GIOTTO<br>SUPERMINA SC.12<br>COL.ASS.                             | 7,00 | 1 (Confezione) | 7,00 €  | 22,00 |

|                                      |        |
|--------------------------------------|--------|
| <b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b> | 178,02 |
| <b>IVA €</b>                         | 39,16  |
| <b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b> | 217,18 |

| INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE |                                                                      |
|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|
| Indirizzo di Consegna                   | PIAZZA DELLA VITTORIA N. 14 - 31010 - MORIAGO DELLA BATTAGLIA - (TV) |
| Indirizzo di Fatturazione               | PIAZZA DELLA VITTORIA N. 14 - 31010 - MORIAGO DELLA BATTAGLIA - (TV) |
| Intestatario Fattura                    | COMUNE DI MORIAGO DELLA BATTAGLIA                                    |
| Codice Fiscale Intestatario Fattura     | 00486670268                                                          |
| Partita IVA da Fatturare                | 00486670268                                                          |
| Modalità di Pagamento                   | Bonifico Bancario                                                    |

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".  
Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**